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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Huge Consulting ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Haslev, den 16. maj 2023

Direktion

Lars Christian Huge Frederik Taulborg Hansen
Adm. direktør Direktør
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Til kapitalejerne i Huge Consulting ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Huge Consulting ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Maribo, den 16. maj 2023

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Thomas Henckel
Statsautoriseret revisor
mne26784
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Virksomheden Huge Consulting ApS
Spurvestræde 8, Dalby
4690 Haslev

Telefon 38 71 14 45
E-mail lars.huge@hotmail.com
Hjemmeside www.huge.dk
CVR-nr. 33642172
Stiftelsesdato 30. april 2011
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Lars Christian Huge
Frederik Taulborg Hansen

Revisor aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
C. E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 12901038

Pengeinstitut Nordea
Slotsgade 1
4800 Nykøbing F
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets primære aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed med fokus på salg af softwareprodukter og 
konsulentydelser indenfor dataindsamling og dataformidling. Selskabet sekundære aktiviteter er at drive 
boligudlejning.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 614.991, 
og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.658.974, og en egenkapital på kr. 
2.823.166.
 
Årets resultat anses som tilfredsstillende og er påvirket positivt af salg af ejendom, som er indregnet under anden 
driftsindtægt, der henvises til note 1 under særlige poster. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

 
2022 2021 2020 2019 2018

Bruttofortjeneste 1.649 1.343 1.198 1.210 1.016
Årets resultat 615 414 247 258 88
Aktiver i alt 4.659 4.749 4.255 4.357 3.828
Egenkapital i alt 2.823 2.258 1.955 1.815 1.648
Investering i materielle anlægsaktiver 0 765 0 759 14

     
Afkastningsgrad (%) 16 13 9 10 4
Soliditetsgrad (%) 61 48 46 42 43
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Generelt
Årsrapporten for Huge Consulting ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter og omkostninger til 
underleverandører. 
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Bygninger 50 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
KI

1F
-A

M
46

I-K
Z3

Q
E-

2C
Q

ZD
-7

8K
CJ

-8
A2

FW



Huge Consulting ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 
Forklaring af nøgletal
 
Hoved- og nøgletal er opgjort efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal".

Afkastningsgrad (%) = (Driftsresultat + Finansielle indtægter) X 100

Gns. aktiver

Egenkapitalandel (soliditet) (%) = Egenkapital i alt X 100

Passiver i alt
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Resultatopgørelse
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 1 1.649.186 1.343.279

Personaleomkostninger 2 -833.186 -690.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -73.930 -66.687
Driftsresultat 742.070 585.827

Andre finansielle indtægter 98.519 0
Finansielle omkostninger 3 -51.481 -36.385
Resultat før skat 789.108 549.442

Skat af årets resultat 4 -174.117 -135.266

Årets resultat 614.991 414.176

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 90.000 50.000
Overført resultat 524.991 364.176

Resultatdisponering 614.991 414.176
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Balance 31. december 2022
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 3.339.092 3.413.022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 0

Materielle anlægsaktiver 3.339.092 3.413.022

Anlægsaktiver 3.339.092 3.413.022

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.035.528 946.325
Periodeafgrænsningsposter 181.125 239.250

Tilgodehavender 1.216.653 1.185.575

Likvide beholdninger 103.229 150.384

Omsætningsaktiver 1.319.882 1.335.959

Aktiver 4.658.974 4.748.981
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Balance 31. december 2022
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 100.000 100.000
Overført resultat 2.633.166 2.108.175
Udbytte for regnskabsåret 90.000 50.000

Egenkapital 2.823.166 2.258.175

Hensættelser til udskudt skat 39.848 51.675

Hensatte forpligtelser 39.848 51.675

Gæld til realkreditinstitutter 673.577 1.139.544
Deposita 149.000 151.650

Langfristede gældsforpligtelser 5 822.577 1.291.194

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 53.052 75.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser 23.000 291.919
Selskabsskat 154.306 77.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 358.955 319.802
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 200.000 200.028
Periodeafgrænsningsposter 184.070 182.957

Kortfristede gældsforpligtelser 973.383 1.147.937

Gældsforpligtelser 1.795.960 2.439.131

Passiver 4.658.974 4.748.981

Eventualforpligtelser 6
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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Egenkapitalopgørelse
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2022 100.000 2.108.175 50.000 2.258.175

Betalt udbytte 0 0 -50.000 -50.000

Årets resultat 0 524.991 90.000 614.991

Egenkapital 31. december 2022 100.000 2.633.166 90.000 2.823.166
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Noter
 

- 17 -
 

1. Bruttofortjeneste/-tab
Der er i 2022 indregnet tkr. 602 under "andre driftsindtægter" der indgår i "Bruttofortjeneste-/tab" vedrørende salg af 
ejendom.

2022 2021

2. Personaleomkostninger
Lønninger 763.635 647.483
Pensioner 36.000 36.000
Andre omkostninger til social sikring 33.551 7.282

833.186 690.765

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 51.481 36.385

51.481 36.385

4. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 185.944 147.423
Regulering af udskudt skat -11.827 -12.157

174.117 135.266

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 726.629 53.052 461.369
Deposita 149.000 0 149.000

875.629 53.052 610.369

6. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 727, er der givet pant i grunde og bygning til regnskabsmæssig værdi 
t.kr. 3.339.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Taulborg Hansen
Direktør
Serienummer: 02cdee0c-04ca-44dd-b7ba-5ce932dbe188
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-05-16 13:18:54 UTC

Lars Christian Huge
Adm. direktør
Serienummer: 38a87039-fbc6-4bbd-a48a-4733f435ce99
IP: 80.209.xxx.xxx
2023-05-16 13:49:55 UTC

Thomas Henckel
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867
IP: 80.208.xxx.xxx
2023-05-16 15:13:46 UTC

Lars Christian Huge
Dirigent
Serienummer: 38a87039-fbc6-4bbd-a48a-4733f435ce99
IP: 80.209.xxx.xxx
2023-05-16 16:11:48 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
KI

1F
-A

M
46

I-K
Z3

Q
E-

2C
Q

ZD
-7

8K
CJ

-8
A2

FW



         YapGv1FZEhtY1Om4cHFtz513qhv3ui1yKCKhy26aJq0=   pKeIPdWyn1HcP4Oe+Uv6k7CUOAOL45aib8FbSBYdOsk=      AQAB           2023-05-16T13:18:46.167Z     G4aArdfJ9vOYzmMmUP3fTyjnbJFJYUd0HUbHznnRCvI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 523657287354662170882625541725822786446346321984        



            
                
            
            2022 Ledelsens regnskabserklæring Huge ApS
            XEI2M-2ICLI-VG0P6-34GHI-NU4HE-CB3II
            SHA-256
            54e3b32638a30d79e6bf9790c1b8c31d8458372dee9717f249933778e7a8394d
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2022 Revisionsprotokollat Huge ApS
            SB0TH-XE48N-LB7SS-VGPCC-V5KEY-CZUIO
            SHA-256
            8ba48d28f28043a39701c012f4d08f2b0dd06ceb48951ac15dfe5a24803b2846
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2022 Specifikationshæfte Huge ApS
            UFI7C-U7FO4-1YX0L-40TZK-F0LQ0-TLQYU
            SHA-256
            61d9b91e65f81b95a87e178bc84e17e0bd329d88b97b485d5b861c71cccc1292
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2022 Tiltrædelsesprotokollat Huge ApS
            IA8MT-LADTE-TQOAQ-QSQH2-ASE5H-2IC42
            SHA-256
            09434bda35a8ee33d7bd2fb31d628320e24f0e83122cd29d8d878b533e1007ae
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2022 Årsrapport Huge ApS
            3KI1F-AM46I-KZ3QE-2CQZD-78KCJ-8A2FW
            SHA-256
            0cdaae79462ccc06d4e5da099b05a035b7370710271fade50fc27fa815f470c8
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         kGEfLYBWgXhaRMbkwJyGijrTeRKPfrwJPa/EY+wobLc=   JR6me7PkwTwOvq3L7kghQjf8TExqtFE7CxuBGGpFcBA=      AQAB           2023-05-16T13:49:58.745Z     LsXb45xjnkjp2HJHQEE9ShuYkqSWVaBU3y+UybhzfMY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 249693957460892456810602229578096859919340378557        



            
                
            
            2022 Ledelsens regnskabserklæring Huge ApS
            XEI2M-2ICLI-VG0P6-34GHI-NU4HE-CB3II
            SHA-256
            54e3b32638a30d79e6bf9790c1b8c31d8458372dee9717f249933778e7a8394d
            
                                    
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            2022 Revisionsprotokollat Huge ApS
            SB0TH-XE48N-LB7SS-VGPCC-V5KEY-CZUIO
            SHA-256
            8ba48d28f28043a39701c012f4d08f2b0dd06ceb48951ac15dfe5a24803b2846
            
                                    
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            2022 Specifikationshæfte Huge ApS
            UFI7C-U7FO4-1YX0L-40TZK-F0LQ0-TLQYU
            SHA-256
            61d9b91e65f81b95a87e178bc84e17e0bd329d88b97b485d5b861c71cccc1292
            
                                    
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            2022 Tiltrædelsesprotokollat Huge ApS
            IA8MT-LADTE-TQOAQ-QSQH2-ASE5H-2IC42
            SHA-256
            09434bda35a8ee33d7bd2fb31d628320e24f0e83122cd29d8d878b533e1007ae
            
                                    
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            2022 Årsrapport Huge ApS
            3KI1F-AM46I-KZ3QE-2CQZD-78KCJ-8A2FW
            SHA-256
            0cdaae79462ccc06d4e5da099b05a035b7370710271fade50fc27fa815f470c8
            
                                    
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 5FEyVygsuf4CtD94M/qhWVFsnjTsdA9L3tvrqiaOHeI=


 
csBIZ7IJq6fPzzCcZol0MlrxpVA6HUVpfMMNwsxLz0bioP7OJ08YNVksbHpICcLxC7P24U/ZCEOK
vGAa1zQ5jxMir23XDc5w/SX9/TnSlG1cmhZ0Bik5vJ9i3HdJNqTWPGLCUxpj9zjwDZIOMT1lEoaR
gCTTO4w8AYun9JkfJqf4g79St8MEQlwBnPH58cT7JV+Gkv1DPMQgHFST6PDpluSPX5lyEauBoOfK
gvz5mo/Lk+nTLnh3GIS2Nj6MASXrCbp7wEgmvtHpHsRlEhZ4tdElkQMH9zdY8Is+U1mmH7O5N9d/
khcucWrN+4VIV1RUgV89FAFOYWTESnVb2hbtRA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRjMU1UTTJNamM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlZZelNEY3RSRXRNU1VFdE5qaExTak10VEZkRldrTXRUVTlYVDBVdFJFZFRVMW89
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1heSAxNiAxNzoxMzozNCBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         7Q4h9xZebJldCnKcFdPbleA8mSlregyZZPOGGjmLQzk=   0D8KX59sTsseJiJUYbYucLviFjdHnGQsZ5hu4i80aRM=      AQAB           2023-05-16T16:11:51.185Z     sDQFtNZHAn+qmx7Mwrs6CS+W5dWroIq1tnMwbNz7Wtc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 860421875742958350541934249485554009319111002086        



            
                
            
            2022 Generalforsamlingsreferat Huge ApS
            3P4ML-1TUZN-3WEOB-P2IWA-YCH1E-BQP6Z
            SHA-256
            5d5399a4dd35cea5f2aa97d3b00af8bfe32eef8804cbc2cec67f5bdb85fd2dbf
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            2022 Årsrapport Huge ApS
            3KI1F-AM46I-KZ3QE-2CQZD-78KCJ-8A2FW
            SHA-256
            0cdaae79462ccc06d4e5da099b05a035b7370710271fade50fc27fa815f470c8
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"3KI1F-AM46I-KZ3QE-2CQZD-78KCJ-8A2FW","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-05-16T13:18:54Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3febc946efe12fe4.xml","signerSerial":"02cdee0c-04ca-44dd-b7ba-5ce932dbe188","type":"penneo","signerName":"Frederik Taulborg Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe97d854fa9ff38.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-05-16T13:49:55Z","ip":"80.209.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe72276cb5db0d4.xml","signerSerial":"38a87039-fbc6-4bbd-a48a-4733f435ce99","type":"penneo","signerName":"Lars Christian Huge","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"adm. direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feec1cae8ead1e0.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-05-16T15:13:46Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:12901038-RID:1139393190867","type":"nemid","signerName":"Thomas Henckel","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fa5d580d0d3d890.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-05-16T16:11:48Z","ip":"80.209.xxx.xxx","signedDataFile":"3fec5734c0c036b2.xml","signerSerial":"38a87039-fbc6-4bbd-a48a-4733f435ce99","type":"penneo","signerName":"Lars Christian Huge","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feeb49987e0121d.xml","validations":[]}]}


 ========================= ========================== ================= ================================================================================================================================= 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                                                         
 ========================= ========================== ================= ================================================================================================================================= 
  2023-05-16 12:20:09 UTC   Sisse Holdt                5.103.xxx.xxx     The document was created                                                                                                         
  2023-05-16 12:20:09 UTC   Sisse Holdt                5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Thomas Henckel"                                                                                
  2023-05-16 12:20:09 UTC   Sisse Holdt                5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Frederik Taulborg Hansen"                                                                      
  2023-05-16 12:20:09 UTC   Sisse Holdt                5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Lars Christian Huge"                                                                           
  2023-05-16 12:20:10 UTC   Sisse Holdt                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Frederik Taulborg Hansen" at "frederik@huge.dk"                                             
  2023-05-16 12:20:11 UTC   Sisse Holdt                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Christian Huge" at "lars@huge.dk"                                                      
  2023-05-16 12:20:23 UTC   Sisse Holdt                5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                          
  2023-05-16 12:20:26 UTC   Sisse Holdt                5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                          
  2023-05-16 12:23:02 UTC   Sisse Holdt                5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                          
  2023-05-16 12:23:21 UTC   Sisse Holdt                5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                          
  2023-05-16 12:26:59 UTC   Sisse Holdt                5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                          
  2023-05-16 12:28:40 UTC   Sisse Holdt                5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                          
  2023-05-16 13:10:42 UTC   Frederik Taulborg Hansen   77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                               
  2023-05-16 13:10:42 UTC   Frederik Taulborg Hansen   77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                               
  2023-05-16 13:11:12 UTC   Frederik Taulborg Hansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                            
  2023-05-16 13:12:09 UTC   Penneo system              77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                          
  2023-05-16 13:14:55 UTC   Frederik Taulborg Hansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                            
  2023-05-16 13:15:12 UTC   Penneo system              77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                          
  2023-05-16 13:15:15 UTC   Penneo system              77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                          
  2023-05-16 13:18:31 UTC   Frederik Taulborg Hansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                            
  2023-05-16 13:18:41 UTC   Penneo system              77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                          
  2023-05-16 13:18:54 UTC   Frederik Taulborg Hansen   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, direktør                                               
  2023-05-16 13:47:02 UTC   Lars Christian Huge        80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                            
  2023-05-16 13:48:32 UTC   Penneo system              80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                          
  2023-05-16 13:49:47 UTC   Lars Christian Huge        80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                            
  2023-05-16 13:49:49 UTC   Penneo system              80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                          
  2023-05-16 13:49:55 UTC   Lars Christian Huge        80.209.xxx.xxx    The signer signed the document as dirigent, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør, dirigent  
  2023-05-16 13:49:56 UTC   Sisse Holdt                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Henckel" at "th@aa-m.dk"                                                             
  2023-05-16 15:13:01 UTC   Thomas Henckel             80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                               
  2023-05-16 15:13:17 UTC   Thomas Henckel             80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                            
  2023-05-16 15:13:24 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                          
  2023-05-16 15:13:46 UTC   Thomas Henckel             80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                   
  2023-05-16 15:13:48 UTC   Sisse Holdt                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Christian Huge" at "lars@huge.dk"                                                      
  2023-05-16 15:49:38 UTC   Lars Christian Huge        80.209.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                               
  2023-05-16 16:09:23 UTC   Lars Christian Huge        80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                            
  2023-05-16 16:09:44 UTC   Penneo system              80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                          
  2023-05-16 16:11:40 UTC   Lars Christian Huge        80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                            
  2023-05-16 16:11:42 UTC   Penneo system              80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                          
  2023-05-16 16:11:48 UTC   Penneo system              80.209.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                       
  2023-05-16 16:11:48 UTC   Lars Christian Huge        80.209.xxx.xxx    The signer signed the document as dirigent, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør, dirigent  
 ========================= ========================== ================= ================================================================================================================================= 


		2023-05-16T16:12:19+0000
	Original document certified by Penneo




